
Pachet produse conform oferta NR.292/17.12.2019.

I.D.: 44896759

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.12.19 | Coduri CPV | 31711000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 703,19 RON - 703,19 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta NR.292/17.12.2019. 1 Bec led E27 18W buc 10 / 12.61 lei = 126.10 lei 2 Bec led E27 12W buc 20 / 10.08 lei = 201.60 lei 3 Bec led E27 10W buc 20 / 9.24 lei = 184.80 lei 4 Bec led E27 6W buc 10 / 8.40 lei = 84.00 lei 5 Baterie 9V VARTA buc 2 / 8.40 lei = 16.80 lei 6 Banda izolatoare 20M buc 10 / 3.36 lei = 33.60 lei 7 Starter 4-22W buc 10 / 1.68 lei = 16.80 lei 8 Starter 4-65W buc 10 / 1.68 lei = 16.80 lei 9 Mouse GENIUS DX-120 USB buc 1 / 22.69 lei= 22.69 lei Total: 703.19 lei mai putin
